BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số: 212 /QĐ-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học năm 2024

của Học viện Chính sách và Phát triển

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-BKHĐT ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Nghị Quyết số 08/NQ-HVCSPT ngày 02 tháng 11 năm 2021 của Hội

đồng Học viện Chính sách và Phát triển ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động

của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 658/QĐ-HVCSPT ngày 12 tháng 8 năm 2020 của

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển ban hành Quy định Đào tạo đại học

hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Kế hoạch số 154/QĐ-HVCSPT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc xét tốt nghiệp đại học chính

quy năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý đào tạo; Trưởng phòng

Phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học năm 2024 của

Học viện Chính sách và Phát triển, gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Trần Trọng Nguyên, Giám đốc Học viện, Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Thế Vinh, Phó Giám đốc Học viện, Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Nguyễn Thị Hạnh Vân, Phó Giám đốc Học viện, Uỷ viên;

4. Bà Nguyễn Thị Đông, Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Ủy viên thường

trực;

5. Ông Nguyễn Thanh Bình, Trưởng Khoa Kinh tế, Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Như Hà, Trưởng Khoa Luật Kinh tế, Ủy viên;

7. Ông Đàm Thanh Tú, Phó trưởng khoa, Phụ trách Khoa Kinh tế số, Uỷ

viên;

8. Bà Vũ Thị Minh Luận, Phó Trưởng khoa, Phụ trách Khoa Quản trị kinh

doanh, Ủy viên;

9. Bà Bùi Thúy Vân, Phó Trưởng khoa, Phụ trách Khoa Kinh tế Quốc tế, Ủy

viên;

10. Ông Đào Hoàng Tuấn, Viện trưởng, Viện Đào tạo quốc tế, Ủy viên;

11.  Bà Bùi Thị Hoàng Mai, Phó Trưởng Khoa, Phụ trách khoa Kinh tế Phát

triển, Uỷ viên;

12.  Bà Phạm Mỹ Hằng Phương, Trưởng khoa Khoa Tài chính – Ngân hàng;

Ủy viên;

13.  Bà Mai Thi Hoa, Phó Trưởng khoa, Phụ trách Khoa Kế toán – Kiểm toán,

Ủy viên;

14. Ông Lê Công Thành, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; Ủy viên;

15.  Ông Nguyễn Tiến Hùng, Trưởng phòng, Phòng Chính trị và Công tác sinh

viên, Ủy viên;

16.  Ông Ngô Xuân Khoa, Phụ trách phòng Quản lý Khoa học và hợp tác, Ủy

viên;

17.  Ông Nguyễn Mã Lương, Trưởng Bộ môn Giáo dục thể chất và quốc

phòng, Ủy viên;

18.  Ông Phạm Ngọc Trụ, Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Ủy

viên;

19.  Bà Đỗ Thị Hoa, Phó trưởng bộ môn, Phụ trách bộ môn Ngoại ngữ, Ủy

viên;

20. Bà Nguyễn Thị Huệ, Kế toán trưởng, Uỷ viên;

21. Bà Nguyễn Thu Phương, Chuyên viên phòng Quản lý đào tạo, Thư ký.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xét các điều kiện công nhận tốt nghiệp đại học

theo đúng quy chế đào tạo đại học của Bộ giáo dục và Đào tạo và quy định đào tạo

đại học của Học viện. Thành viên hội đồng được hưởng quyền lợi theo chế độ hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/ bà Trưởng phòng

Phòng Quản lý đào tạo, Trưởng các Khoa chuyên ngành, Người đứng đầu các đơn

vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: TCHC, QLĐT.

GIÁM ĐỐC

PGS,TS. Trần Trọng Nguyên